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100-277 Vca
50/60 Hz 

Dimensiones 

Datos fotométricos 

Lúmenes
Temperatura
Potencia
Peso 

Características técnicas 

Horas de vida útil
Factor de potencia 

Rendimiento (%) 
CRI 

Años de garantía 

Coloque la luminaria dentro del riel monofásico, y sujétela girando la palanca
del seguro.

4149
3 000 K

40 W
0.620 Kg

30 000
0.97

90

90
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Luminario de montaje en riel monofásico de tres pistas, fabricado
en fundición de aluminio, acabado en color blanco, led tipo COB,
driver multivoltaje. 

Ficha técnica
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